^c The catchword is omitted.

altaribus cum duobus osseris,^a duo candelabra. Vnum candelabrum coram imagine Sancte Crucis de nouo bene reata et honeste depicta cum colore de bice^b poulderatis cum stellis aureis. Est ibidem in latere dite ecclesie vna tabula de alabastro cum quinque gaudieis beate Marie. Nauis eiusdem ecclesie stat in bono statu et sunt ibidem tres campanae insimul concordantes, et iij campane manuale, et ij tintunabilia. Campanile stat in bono statu.

Prebenda de Cadyngton maiori aula ibidem cum cameris ex vtraque fine eiusdem indiget reparacioni tam in tegulatura daubatura quam in grouncell quam per circuitum. Ibidem est eciam vnum caminum pro maiori parte delapidatum, et casurum; est eciam ibidem vna capella destructa et prophana. Est ibidem murus terreus qui indiget reparacioni daubatura et tegulatura straminis, vnum gatthous, et vnum hoghous.

Est ibidem vnum stabulum cum uno orreo que indiget reparacioni tam in daubatura quam in sparris^c et coopertura straminis.

Est eciam vnum nouum orreum benc et de nouo constructum per Magistrum Thoman Chychele^d nunc prebendarium. Coquina ibidem est male disposita et indiget multo reparacioni.

Prebenda de Cadyngton minori aula ibidem cum cameris ex vtraque fine eiusdem est de nouo per Magistrum Fulconem Bermygham^e constructa et edificata. Est que ibidem vna coquina competens, vnum que orreum est eciam ibidem de nouo per dictum Magistrum Fulconem constructum. Est eciam vnum stabulum cum uno orreo quod indiget reparacioni tam in daubatura quam in sparris et coopertura straminis.

^a *Osseris*: probably *orferis* is intended.

^b *Bice*. Brownish grey, or dark grey.—*New English Dictionary*. R. Brunne, 1330, Chron., 230.

“At Westmynstere he lis toumbed richely,
In a marble bis of him is mad story.”

^c *Sparra*. Repagulum, nostris *Barre*.—Ducange. Bars or bolts.

^d Thomas Chicheley is said by Le Neve to have been admitted Prebendary of Caddington *minor* on February 18, 1429; he held the stall till his death in 1466. The text, however, implies that he was Prebendary of Caddington *major*.

^e Fulke Bermingham was Archdeacon of Oxford (whilst it was part of Lincoln Dioecese) from 1444 to 1467.

p. 19. Inquisitores Johannes Carpenter et Galfridus Challey. Dicunt eciam dicti Inquisitores quod predi^ti Prebendarij habent siluas distributas inter eosdem de communi s[ilua Dec]ani et Cap[ituli], que site sunt in Comitatu Bedford.

Memorandum de Redditu aretro^a existente apud Cadyngton' et Kemesworth' videlicet

De Thoma Watford pro termini Natiuitatis sancti Johannis Baptiste anno xxxiiij ^{to}	} vijd.
sancti Johannis Baptiste predicto	
De Cantelow pro terris nuper pygottes pro termino sancti Johannis Baptiste predicto	} xxiijs. iiijd.
De Ricardo Anable pro redditu aretro in dicto festo	
De Johanne Pygott pro redditu aretro in predicto festo in Kemesworth'	} viijd.
De eodem pro redditu aretro in festo Michaelis anno xxxv ^{to} . in Cadyngton'	
Item de priorissa de Merkeyate pro redditu aretro in predicto festo sancti Michaelis	} lvjs. viijd.
De Johanne Pagon pro redditu aretro in festo predicto cum ijd. de arreragijs anni precedentis	} iijs. viijd. ob q ^a .
De Fratribus de Farley ^b pro redditu aretro tempore quo non extcit ^c memoria videlicet per annum	} vd.

Johannes Nell firmarius de Cadyngton nomine domini Willelmi Brewster^d collegit omnes firmas redditus et prouentus de Cadyng-

^a *Aretra*: Reliquum, residuum. *Gall*: arrerage.—Occurrit passim in veteribus instrumentis, *solvere sua aretra*.—Ducange.

^b Dugdale records the existence of a hospital at Farle or Farley in Bedfordshire, “which, as part of the possessions of an alien house, was given (26 Henry VI.) to the Provost and Fellows of King’s College in Cambridge.” The land belonged to Santingfeld, a hospital in Picardy.—*Monasticon*, vi., 639.

^c *Exxit*: so in MS. for *extitit*.

^d William Brewster was Prebendary of Neasdun, in St. Paul’s Cathedral, from 20 Feb., 1441-2 till his death in 1465.

ton et Kemesworth pertinentes Magistro Thome Lyseux^a nuper firmario de Caddington et Kemesworth et eas soluit dicto domino Willelmo Brewster.

KEMESWORTHI.

Visio Cancelli ecclesie parochialis beate Marie de Kemesworth Kemesworth. xxij die mensis Septembris Anno Domini predicto per dictum Decanum et Magistrum Ricardum Ewen.

Cancellum patitur defectum in cooperacioni tegularum, et est ibidem vnum Missale ij^{do}. fo. *pellatur*, vnum Portiphorium ij^{do}. fo. *presta*, vnum Gradale ij^{do}. fo. *nobis*, vnum vetus processionale ij^{do}. fo. *dicitur hunc*, vnum Antiphonarium ij^{do}. fo. *spiritus*, vnum Manuale ij^{do}. fo. *deus*, vnum Ordinale ij^{do}. fo. *et cust.* Vnum vestimentum rubeum de serico inbrodatum cum auibus aureis et cum orpheis albi coloris, defloratum cum flores, cum albis, stola, phanone, et amita^b eiusdem secte. Vna capa de serico rubeo inbrodata cum damis aureis. Vnum vestimentum de serico blodij coloris defloratum cum ramis viridibus et cum vnicornibus aureis, cum albis, tuniculis, stolis, phanonis, et amictibus eiusdem. Duo calices de argento in parte deaurato, ij corporalia, ij eruces de copere, vna tabula de alabastro eun quinque gaudeis beate Marie.

Nauis ecclesie stat in bono statu, et ibidem in campanile sunt tres campane simul concordantes, et ij^e campane manuales.

Et Magister Thomas Chychele succendi fecit ij^{as}. acras crescentes cum quercubus in silua ibidem.

Visio cancelli et ornamentorum ecclesie parochialis sancti Yerdeley. Laurencij de Yerdley xxij die mensis Septembris Anno Domini predicto per dictum Decanum et Magistrum Ricardum Ewen Canonicum predictum.

^a Thomas Lisieux was Prebendary of Rugmere, which stall he resigned in 1452, taking instead thereof the Prebend of Totenhall. He was Dean of St. Paul's from 1441 till his death in 1456.

^b *Flores, amita.* So in text, for *floribus* and *amicta*.

Cancellum ibidem patitur defectum in coopertura scindularum, et in tribus botracis, ac in fenistra Orientali petris.

Nauis ecclesie stat in bono statu, et candelabrum ante magnum crucem in eadem ecclesia est per quendam pictorem ibidem pingendum.

SANDON.

p. 20.

Visio Cancelli et Ornamentorum ecclesie parochialis Omnium Sanctorum de S^a . . . xxij die mensis Septembris Anno Domini predicto per predicto Decanum et Magistrum Ricardum Ewen.

Cancellum ibidem tam in muris quam in cooperacione tegularum et in fenistris vitreis, vno dumtaxat excepto, stat in bono statu. Nauis ecclesie ibidem est bene cooperta cum plumbo, campanile vero est bene cooperta cum scindulus et per omnia bene ornantur. Eciam sunt ibidem tres campane simul concordantes.

Sunt ibidem vnum Missale ij^{do} fo. *gatur*, aliud Missale ij^{do} fo. *et nos*, vnum Antiphonarium ij^{do} fo. *vno*, vnum Gradale secundo fo. *et corpora*, vnum Manuale ij^{do} fo. *et sui*, vnum Processionale ij^{do} fo. *Vim*, aliud Processionale secundo fo. *Kiriel*, vnum Psalterium ij^d fo. *altans*, aliud antiquum Psalterium ij^{do} fo. *suscepit*, vnum Ordinale ij^{do} fo. *cum deo*.

Vnum vestimentum de serico cum orpheris aureis et nisibus aureis, cum albis, stolis, et phanonis. Vnum vestimentum cum rosis et bestis argenteis, cum tuniculis, albis, stolis, phanonis, et capa de eodem sectu. Vnum aliud vestimentum viridi coloris de brodalisaunder, cum albis, stolis, et phanonis. Vna crux de cupro deaurato, alia de laton, iij candelabra de laton stancia, due candelabra parua. Vnus calix argenti et in parte deaurati.

^a S. Probably Sandon. In the earlier inventory, Sandon is visited on a Saturday and Erdele on the following Monday. Here also the two churches are visited on successive days.

PELIHAM ARSA.

Visitacio ecclesie parochialis beate Marie de Pelham Arsa xxvj^{to}
die mensis Septembri per Decanum et Magistrum Ricardum Ewen
Canonieum predictum Anno Domini supradicto.

Ricardus Togode	{	Thomas Cookke	{	
Radulphus Wryght		Thoma Thorne		Inquisitores.
Johannes Clerk		Johannes Auncell		

Sunt ibidem in cancelllo vna tabula de alabastro cum quinque gandeis beate Marie. Vna parua tabula de alabastro cum imagine Trinitatis. Vna vestis depicta cum imaginibus sanctorum Trinitatis, Stephani, et Laurencij. Vnum frontellum de serico cum leonibus aureis, et vna paulea eidem suta. ij puluinaria serica enbrodiata cum rosis auris. Vna alia vestis depicta cum assencione beate Marie. Due capsule cum iiij^{or} corporalibus enbrodate cum salutacione beate Marie. Vna capsula de rubeo serico enbrodata cum rosis et litera L cum corporale. Alia capsula de virido serico stragulata. iiij^o pallee pro altaribus in ecclesia ex parte australi ad altare beate Marie. Vna tabula de alabastro cum quinque gaudeis beate Marie. Vna vestis depicta cum imaginibus sanctorum Christofori, Michaelis, et Antonini. Vna alia vestis depicta cum imaginibus sanctorum Marie, Katerine, et Elizabeth. Vna alia parua tabula cum imagine sancti Antonini, ex parte boriali ad altare ibidem. Vna vestis de serico rubeo et viridi coloris, vna pallea cum vno frontello de serico diuersi coloris operis.^a Vnum vestimentum de serico rubeo cum canibus aureis et cum orpheris blodijs enbrodatis cum luna, stellis, et imagine Trinitatis, cum stola, phanone, alba, et amictu. Aliud vestimentum de serico blodio enbrodatus cum arboribus et leonibus aureis, et cum orpheris aureis eum Crucifixo, et imaginibus sanctorum Trinitatis, Petri, Katerine, Johannis p. 21.

^a Coloris seems to be partially erased and operis substituted.

Euaungeliste, Elene, et Andree, cum tuniculis de eadem secta, cum stolis, phanonis, albis, et amictibus. Aliud vestimentum de brodalisaunder viridi coloris cum orfreis sericis rubei coloris, cum damis et aquilis aureis, stola, phanone, alba, et amictu cum scriptura *Orate pro anima Willelmi Estfeld Militis.* Aliud vestimentum de brodalizaunder rubei coloris cum orferis eiusdem secte, viridi coloris cum armis in eisdem impressis. Vna capa de blodio serico cum glaucis floribus aureis, et cum orfreis aureis cum diversis imaginibus in eisdem impresatis. Vna alia capa de rubeo serico cum orfreis sericis albi coloris. Vnum vestimentum de worsted^a nigrum^b defloratum cum floribus glaucis cum alba, stola, et phanone, et amictu. Vnum aliud vestimentum antiquum cum alba, stola, et phanone, et amictu. Vna crux de cupro deaurato et cum asta^c eiusdem secte et vexilla de serico rubeo;^d cum imaginibus crucifixi in pede. Vnus alias calix argenti fractus cum imagine crucifixi in pede. Alius calix^e argenti cum pomello deaurato. Vnum Antiphonarium ij^{do} fo. *concludinus*, vnum Gradale ij^{do} fo. *Orum*, vnum Manuale ij^{do} fo. *dominus*, vnum Processionale ij^{do} fo. *Deus*, vnum Missale ij^{do} fo. *et das*, aliud antiquum Missale ij^{do} fo. *coniunxio* vnum Psalterium ij^{do} fo. *qui non*. ij candelabra parua de laton, vnum deosculatorium, vnum turibulum de cupro deaurato, Vna nauis pro incenso de laton pendens, vna vestis pro lectrino depicta cum imagine beate Marie, vna vestis^f de laton pro aqua benedicta, iiij^{or} haste cum iiiij vexillis de super pendentibus.

Dicunt Inquisitores quod tectum nauis ecclesie depellatur, et de nouo infra breui intendunt renouare. Item dicunt quod cancellum

^a *Worsted.* The fabric probably takes its name from the town of Worstead in Norfolk. The town is mentioned in Domesday Book. The fabric is a “cloth of long stapled-wool, combed straightly and smoothly; as distinct from woollens, which are woven from short staple wool, crossed and roughed in spinning.”—Draper’s *Dictionary*.

^b *Nugrum.* That is, nigrum.

^c *Asta.* That is, hasta.

^d The word *calix* is probably omitted.

^e The words *alias calix* are repeated in the manuscript.

^f *Vestis.* No doubt the word intended is *vas*.

ecclesie patitur defectum in coopertura scindularum, quod fenestra ex parte boriali patitur defectum in petris, et quod dictus cancellus patitur defectum in angulis eiusdem in edificiendo petras angulares, et dicunt quod Vicarius tenet equum suum in cimiterio contra honestatem ecclesie.

Item dicunt quod Vicarius multum exerceat forum contra honestatem suam, et quod dictus Vicarius non publicat sentenciam excommunicacionis etc. Et dicunt quod Vicarius inter solempnia horarum canonicarum, confabulat cum parochianis suis, aliquando cum viris et aliquando cum mulieribus.

Probatum fuit testamentum Cristiane Wynham et commissa est administracio omnium bonorum Willelmo Wynham et Aylie vxori eius, et admissum fuit.

Testamentum Edmundi Rook fuit approbatum, et commissa fuit administracio Johanne vxori sue.

Testamentum Thome Gyzhoo fuit approbatum, et commissa fuit administracio Agneti vxori sue.

Testamentum Johannis Togood fuit approbatum, et commissa fuit administracio Johanne vxoris sue, Radulpho Togood, et Thome Cok.

Testamentum Johanne Ghyzhow fuit approbatum, et commissa fuit administracio Vicario et Johanni Gyzhow.

Memorandum de literis Institucionum domini Thome Thorpe Vicarij predicti.

PELHAM FURNEUX.

Visitacio ecclesie parochialis beate Marie de Pelham Furneaux p. 22, vicesimo quinto die mensis Septembris per dictum Decanum et Magistrum Ricardum Ewen Canonicum predictum.

Sunt ibidem vnum Missale ij^{do} fo. *quibus*, aliud Missale ij^{do} fo. *quibus*, aliud Missale ij^{do} fo. *magnam*, vnum antiquum Missale ij^{do} fo. *in illo*, vnum Antiphonarium ij^{do} fo. *leluya*, vnum antiquum Antiphonarium ij^{do} fo. *da* vnum Ordinale ij^{do} fo. *que*, vnum Manuale ij^{do} fo. *tentis*, aliud Manuale ij^{do} fo. *nes*, vnum antiquum Gr^{adale} ij^{do} fo. *runt*, vnum antiquum Antiphonarium secundo fo. *sanctum*, vna antiqua Legenda ij^{do} fo. *mini*, vna antiqua Legenda reparanda, vnum

Processionale ij^{do} fo. *inimici*. aliud Processionale ij^{do} fo. *secundum*. Vnum vestimentum de serico rubeo cum ramis viridis et orphanis nigris et diuersis imaginibus in easdem impressis, neenon cum tuniculis, stolis, phanonis, albis, et amictibus, et vna capa eiusdem secte. Aliud vestimentum de serico rubeo cum canibus et floribus aureis et orfreis blodiis cum stellis et luna in eisdem impressis. Vnum vestimentum de serico viridi coloris cum stola etc. Vnum vestimentum nigrum cum tuniculis, albis, stolis, et phanonis, et amictibus. Vna capa de brodalisander cum volucribus aureis. Vna antiqua capa de serico rosato. Vna tabula de alabastro cum passione Domini. Vnus calix argenti in parte deaurati cum cruce deflorata in pede. vj pallee altaris, cum ij frontellis. Vna tabula de alabastro cum passione sancti Christofori.

Cantaria fundata pro animabus Radulphi, Simonis, Alicie, et Simonis Furneux, ad altare sancte Katerine.

Gardiani	Thomas Newman	}	Johannes Wode	}	Robertus Bysshoppes	}	Inqui-
	Johannes Salman		Willelmus Sextyn		Henricus Salman		sitores.

Dicunt Inquisitores quod Vicarius tempore prosperitatis sue recusauit visitare infirmos: et sues siue porcos suos vicarie predice euellunt Cimiterium.

Item dicunt quod cancellus patitur defectum in coopertura tegularum, et quod volueres mordent super altare eo quod Vicarius curet celebraturum.

ALDBURY.

Visitacio ecclesie parochialis beate Marie de Aldebury xxvj^{to} die mensis Septembri Anno Domini predicto per Decanum et Magistrum Ricardum Ewen Canonicum predictum.

Cancellum dicte ecclesie stat in bono statu, tam in coopertura tegularum, muris lapideis, et fenistris vitreis. Arrea quoque eiusdem patitur defectum eo quod non habet pavimentum nec grundus sufficientem.

Nauis ecclesie stat in bono statu in omnibus, coopertura scindularum dicte ecclesie dumtaxat excepta.

Sunt ibidem vna tabula de alabastro cum quinque gaudeis beate Marie, due candelabra de laton super altare stancia ; vnum vestimentum de serico rubei coloris cum orfrais blodij coloris cum luna et stellis aureis; aliud vestimentum blodij coloris de serico cum orfrais viridi coloris cum armis albis et luna nigra in eisdem ; vnum aliud vestimentum de brodalysaunder cum coronis aureis ; aliud vestimentum de serico rubeo cum orfrais blodij coloris cum imagine sanete Elene et coronis ac stellis aureis ; vna capa de serico blodij coloris chekkyd cum rosis in eadem vna alia capa de serico [viridi coloris cum fal]conibus aureis ; vnu pannus aureus de serico rubeo cum falconibus aureis ; vnum vestimentum de serico rubeo cum leopardis aureis le orfres ; aliud vestimentum de nigro serico cum leis^a rubeis et orfanis blodij coloris cum rosis, albis, stolis, phanonis, et amictibus. Aliud vestimentum de brodalysaunder viridi coloris cum scriptura, *Orate pro anima Johannis Shadworth.* iiiij corporalia, vna crux de cupro deaurato cum hasta, alie due cruces, vna pars de laton. Vnum Missale antiquum ij^{do} fo. *tabo*, aliud Missale antiquum et Antiphonarium ij^{do} *lim*, aliud Missale ij^{do} fo. *me*, Antiphonarium ij^{do} fo. *nef*^a, vnum antiquum Antiphonarium ij^{do} fo. *alias*, aliud Portiphorium ij^{do} fo. *sepe*, vnum Processionale ij^{do} fo. *bene*, aliud Processionale ij^{do} fo. *Imminentibus*, vnam Manuale ij^{do} fo. *et hanc*, aliud Manuale ij^{do} fo. *Amen*, vnum Invitatorium ij^{do} fo. *salutari*. iiiij pallee, ij^e vestes de serico pro altare.

Gardiani	Thomas Grene	Johannes Ayworth	Johannes Godwyn	Inqui-
	Thomas Ponde	Thomas Whylyscard		sitores.

* *Leis.* Perhaps leis, for literis, is intended ; or leonibus, as infra, p. 111.

Dicunt Inquisitores quod nauis ecclesie patitur defectum in coopertura scindularum. Cancellum ibidem patitur defectum in area.

Dicunt eciam quod Thomas Gyrton habet duas oues matrices ad sustentacionem luminis coram summo altare.

Alicia Pepercorn habet ad soluendum xxxijd. in festo Omnium Sanctorum ; dominus Thomas Huson Vicarius ibidem manucepit pro eisdem.

Dominus Thomas Huson Vicarius predictus soluit }
pro procuracione sua } vjs. viijd.

Ricardus Bothe manucepit pro procuracione ecclesie }
parochialis de Pelham Furneux } vjs. viijd.

Dominus Decanus recepit pro procuracione sua de }
Vicario de Pelham Arsa } vjs. viijd.

S. EGIDIUS, CRIPPLEGATE.

Visitacio ecclesie parochialis Sancti Egidij extra Crepulgate London die Mercurij, videlicet, xj die mensis Octobris Anno Domini Millesimo CCCC lvij^a. Indicacione vj^{ta} pontificatus Domini Pij Pape Secundi anno primo.

	Thomas Graunger	Petrus Appulby
	Thomas Chork	Robertus Palmere
	Walterus Cokke	Thomas Ady
	Thomas Clenell	Ricardus Grene
	Willelmus Pomfreyt	Willelmus Ravyn
Gardiani	Philippus Curteys	Simon Bryan
	Ricardus Baxter	Thoma Nytinggale
	Willelmus Foster	Johannes Peny
	Egidius Dokkyng	Johannes Martyn
	Johannes Brodde	Johannes Pygmenster
	Willelmus Hawkyn	

Declaratis Articulis dominus Decanus, cum consensu Magistrorum Thome Graunt^a et Ricardi Ewen, hujusmodi negocium visitacionis vsque ad diem lune, videlicet, xxij die mensis Octobris iam instanter continuauit. Quo die videlicet xxij Octobris dominus Commissarius hujusmodi negocium visitacionis vsque ad diem Lune, videlicet, xxvij die mensis Nouembris in statu etc. continuauit et assignauit eis ad exhibendum comperta in die Jouis vel Sabbati proximo.

Dicunt Inquisidores quod Vicarius non custodit residenciam. Item presentant valorem vicarie xlⁱⁱ. Item presentant Rectorem in non faciendo reparaciones in tegulatura cancellie ne in glasyng.

S. GREGORIUS, LONDON.

Visitacio ecclesie parochialis Sancti Gregorij London die p. 24. Sabbati videlicet xiii^{to} dic Octobris Anno Domini predicto.

	Johanne Horsle	Ricardus Goodhyn
	Galfridus Downne	M. Robertus Aliard
Gardiani	Ricardus Ferne	Johannes Bole
	Thomas Hasell	Ricardus Payne
	Willemus Stedde	Ricardus Elman
	Rogerus Lychfeld	

Magister Hugo Sugar Commissarius Decani et Capituli hujusmodi negocium visitacionis in eodem statu vsque ad diem Sabbati proximo post festum Simonis et Jude proximo futurum continuauit. Quarto die mensis Nouembris Anno Domini predicto dominus Commissarius hujusmodi visitacionem vsque ad et in diem Sancti Edmundi Regis proximo^b futuram continuauit, et Rectores

^a Thomas Graunt was Precentor of St. Paul's, to which office he was collated 5 July, 1454; he died in 1474. He held successively the Prebends of Wenlacesbarn 1451, Totenhale, 1457, and Mora, 1473.

^b St. Edmund's Day is November 20.

sue proprietarij preconizati et non comparentes pronunciauit contumaces et ipsos ab administracione dominiorum in eadem ecclesia suspendebat. Die Jouis xxij die Nouembris dieti Inquisitores proposuerunt duas cedulas et tunc Commissarius continuauit ad et in diem Sabbati ad viij dies.

CHISWICK.

Visitacio ecclesie parochialis sancti Nicholai de Chesewyk xvij die mensis Octobris Anno Domini predicto.

Thomas Pathe	{	Thomas Thomas	{	Henricus Playford	{
Johannes Gebon Junior		Ricardus Halle		Johannes Wheler	
Willemus Gardyne		Ricardus Langton		Johannes Grenne	

Sunt ibidem vna tabula de alabastro cum passione Christi super magnum altare. In ecclesia ij^e tabule de alabastro, vna de Judicio Dei, et alia de quinque gaudeis beate Marie. Vnum Missale ij^{do} fo. *ad te leuazi*, aliud Missale ij^{do} fo. *ta sit*, aliud Missale ij^{do} fo. *domini*, aliud Missale ij^{do} fo. *fructum*, vnum Antiphonarium ij^{do} fo. *domino*, vnum Portiphorium ij^{do} fo. *Ecclesie*, aliud Portiphorium ij^{do} fo. *matutinas*, vnum Gradale ij^{do} fo. *tercia dominorum*, aliud Gradale ij^{do} fo. *domine*, vnum collectare ij^{do} fo. *pacem*, vnum psalterium ij^{do} fo. *et erit*, vnum Manuale ij^{do} fo. *diuine*, vnum Processionale ij^{do} fo. *domini*. Vna crux de argento cum reliquiis ad infra, alia crux de cupro deaurato, alia crux de cupro deaurato, duo candelabra de laton, ij^e viole de argento, iiij^{or} viole de tyn. Vna Legenda ij^{do} fo. nauenta, vnum ordinale ij^{do} fo. *cum*, vnum antiquum Gradale ij^{do} fo. *ti sitis*, aliud antiquum Gradale ij^{do} fo. *am innotam*. Vnum vestimentum de blodio serico cum leonibus et nodis aureis et orferis de rubeo velvet cum solis aureis, albis, amictu, stolis, phanone. Aliud vestimentum viridi coloris de serico cum floribus

aureis et volueribus albis. Aliud vestimentum de virido saton^a cum losengis de argento. Aliud vestimentum de rubeo bawdekyn cum floribus aureis ex dono Walteri Dolman. Aliud vestimentum de rubeo serico cum leonibus aureis cum corporalibus . . . p. 25. eisdem ali [ba]wdekyn cum signis albis. Aliud vestimentum nigrum cum orferis aureis. Vnum vestimentum nigrum satyn cum orfreis de virido serico cum liliis albis. Vnum vestimentum viridi coloris de brodalysaunder cum rosis albis. Duo tuniculi de brode alisaunder cum casula eiusdem secte, et vna stola. Sex cape diuersorum colorum, vj pallee, ij^a frontella albi.

Prebenda de Chesewyk cum omnibus domibus suis stat in bono statu, coopertura tegularum et straminum dumtaxat excepta: presentibus Thoma Pathe, Willelmo Gardynere, Henrico Ingram, Johanne Burton, Johanne Wheler, et Roberto Broklympe.

Dicunt Inquisitores quod cancellum patitur defectuum in coopertura plumbi eo quod pluvia stillit infra cancellum, et quod seipsum remonet cadendum, et quod vitree fenestrarum eiusdem multum franguntur. Item quod mure lapidee patuntur defectum tam in fundo quam alibi, et in pauimento eiusdem ad estimacionem xx^{ti} marcarum. Item navis ecclesie patitur defectum in le boteras et fenistris vitreis ad estimacionem xls, et habet ad reparandum citra festum Philippi et Jacobi; et habent ad certificandum de malefactoribus parochie citra festum sancti Martini proximo^b futurum.

Item dicunt Inquisitores quod Vicarius habet Clericum

^a This vestment, of green satin with silver lozenges, seems to have been adorned with the arms of the donor. Dr. Rock says that "till the beginning of the fourteenth century, satin was unknown in England." Vestments of this material are found amongst the rich bequests made by Bishop Grandison to Exeter Cathedral between 1327 and 1369.—*Textile Fabrics*, xlvi. "Clothes of golde, and satins riche of hewe" are named in the *Man of Lawes Tale*.—Chaucer.

^b St. Martin. Bishop and Confessor, November 11.

parochialem deseruiendum Deo, tam in festis quam profestis et
ferialibus.^a

Item quod firmarius prebende de Chesewyk non soluet decimas
suas de lacte, casio, et columbis, ac alijs rebus de nouo annuatim
crescentibus.

Item quod decima pars garbarum de terris vicarie fuit vltimo
anno preterito abstracta, contra consuetudinem ab antiquo vsitatam,
cuius contrarij memoria hominum non existat.

Item decima pars pissium per Willelmum Justycc, Ricardum
Jany, Willelmum Bowrer, et Johannem Fylmyn firmario aque,
ibidem est abstracta.

Item querelatur de xxij elmys loppid et pollyd extra viam
processionis, et vnam infra, precij iijjs; quos gardiani Vicario
reclamantes abduxerunt contra iuris exigenciam per Vicarium.

Item compertum est quod Vicarius dimisit vicariam suam ad
firmam; et quod dominus de Sutton habet decimas garbarum,
contra antiquam consuetudinem, cuius memoria hominum non
existat.

Item compertum est firmarius Firmi de Sutton detinet decimas
pissium apud molendinum iuxta Sutton, par Justice, Jany,
Bowrer, et Fylmyn.

Item compertum est quod Vicarius habet xx^{ti} aeras terre arrabiles
ad inueniendum puerum ad junandum ipsun cotidie celebrari.

Item compertum est quod Vicarius scandolanit domum Willelmi
Gardynere, dicendo quod ipse recepit presbiteros ac alios viros et
mulieres suspiciose.

S—.

Visitacio Ecclesie parochialis sancti.
Jouis, videlicet, xix die mensis Octobris An[no Domini predicto]
per Decanum et Ricardum Ewen.

^a In the Ordinarium Missae of the Sarum Breviary, two rubrics occur: "Responsio
clericu*m* privati," and "Responsio clericu*m* cantando."— Cambridge reprint, *Fascic.*,
II., Col. 485.

Sunt ibidem vna tabula de alabastro cum passione Domini; due alic tabule in ecclesia de alabastro, vna videlicet cum quinque gaudeis beate Marie, et alia de passione sancte Katerine. Vnum Missale ij^{do} fo. *a chore*, aliud Missale ij^{do} fo. *ciam*, aliud antiquum Missale ij^{do} fo. *paracionis*. ij^e calices de argento et in parte deaurate. Vnum vestimentum de blodio serico cum aquilis aureis, albis, stola, amictu, et phanone. Aliud vestimentum de albo serico cum coronis aureis, albis, stola, amictu, et phanone. Aliud vestimentum, ^aalbo serico cum leonibus aureis, abis^a, stola, phanone, et capa. ij vestimenta de rub' o brode alisaunder cum albis, amictibus, stolis, et phanone. Aliud vestimentum de virido brode alisaunder. Vnum Antiphonarium ij^{do} fo. *storie*, vnum Gradale ij^{do} fo. *per totum*, aliud Gradale ij^{do} fo. *vias*, vnum antiquum Antiphonarium ij^{do} fo. *saluator*, vnum psalterium ij^{do} fo. *tis mendacium*, vnum trophorium ij^{do} fo. *ad abiciendes*, vnum Processionale ij^{do} fo. *diccionis*, aliud Processionale ij^{do} fo. *auctor*. Vna crux de cupro deaurato cum pede et hasta eiusdem secte. ij^o candelabra parua de laton, ij^e viole de stangno, iiiij^{or} frontella cum palleis, iiiij^{or} pallec, iiiij^{or} pelue^b pro lampadibus. Item ij frontella de blodio, due vestes pro sepulero de panno aureo, iiiij^{or} corporalia cum capsulis, vna vestis nigri coloris de panno aureo, vnum puluinarium viridi coloris cum armis et faciebus iconum in eisdem, ij puluinaria blodij et rubei coloris.

Johannes Tanner	}	Edmundus Mede
Robertus Claa		Robertus Tayler
Willelmus Kak		Robertus Mathew Johannes Skynner

Dicunt Inquisitores quod disci cancelli paciuntur defectuum ad estimacionem quatuor marcarum. Item tectus patitur defectum in

^a Aliud vestimentum is repeated in the manuscript, and the scribe has written *abis* for *albis*.

^b Probably *pelvis* is intended.

celectura et tegulatura ad estimacionem quinque marcarum, et fenestre paciuntur in vitreis ad estimacionem vjs. viijd. Item nauis ecclesie patitur defectum in vitro cuiusdam fenestre ad estimacionem iijs. iiijd. Item cimiterium patitur defectum ex parte australi, ob defectum Domini Manerij in muro per viij portas. Item patitur defectum ex parte boriali ob defectum parochianorum.